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§ 28 
Detaljplan för del av fastigheten Södermalm 5:2, Hellas 
tennishall i stadsdelen Södermalm i Stockholm S-Dp 
2020-00730  
Svar på remiss från stadsbyggnadskontoret 
SÖD 2021/893 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
 
Beslutet justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsbyggnadskontoret har översänt för yttrande ett förslag till 
detaljplan som innebär att en ny tennishall byggs på tennisklubben 
Hellas tennisbanor i Eriksdalslunden. Den planerade tennishallen 
föreslås innehålla fyra tennisbanor, med tillhörande reception, 
omklädningsrum och gym. Tennishallen föreslås även innehålla ett 
café med möjlighet till uteservering som även de som inte spelar 
tennis ska kunna besöka. 
 
Stadsdelsförvaltningen ser positivt på planförslaget som innebär att 
tennis fortsatt kan spelas i området samt att planen ligger i linje med 
”Vision för Söderstaden 2030” där det beskrivs att området ska 
utgöra en idrottsnod med befintliga och tillkommande 
idrottsverksamheter. 
 
Förvaltningen ser positivt på förslagets anpassning till platsen och 
att utformningen innebär att byggnaden inte får en alltför 
dominerade inverkan på omgivningen. 
 
Förvaltningen ser positivt på att den planerade tennishallen 
innehåller fönster åt norr, mot koloniområdet, samt innehåller en 
entré med fönster ut mot promenadstråket vilket kan bidra till att 
området upplevs som tryggare att vistas i, framför allt kvällstid. För 
att öka tryggheten i området ytterligare önskar förvaltningen även 
att byggnadens kortsidor förses med fasadbelysning eller fönster. 
 
Förvaltningen anser att det är angeläget att de värdefulla träd som 
måste fällas kompenseras. Mot bakgrund av de ändrade 
klimatförutsättningarna och behovet av att bibehålla biologisk 
mångfald är det viktigt att denna kompensation sker. Förvaltningen 
önskar vidare att den värdefulla almen i planområdets nordvästra 
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hörn bevaras genom att hänsyn tas till trädet vid själva anläggandet 
av tennishallen. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
 
Handlingar i ärendet 
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